## INDEX

## R E R V M.

- Cum infirmari capisset Liduina, principio non fuit omnino resignata ad Dei beneplacitū: At per dominice passionis meditationem, & Eucharistie sumptionem plane in voluntate Dei cōquieuit. 848. 858
- Cum aliqui partes pulmonis, hepatis, ac intestinorū, qua ipsa ejiciebat, attigisset, manus remanebat suauem spirantes odorem. 832
- Scatēbat ipsa vermibus, qui tamen terrum non emittebant odorē. 831
- Annis triginta tribus ipsa terram nō attigit. 831
- Optabat ipsa alias infirmitates ad priores adiungi. 834.
- Pauci meliores sunt ex infirmitate. 341
- Inimicus latuit in cubiculo Liduinae, ingreditur aduersarius, nec eum vidit. 830
- Iniuria, vide Pati.
- Multa pace fruitur, qui nouit pati iniurias. 83
- Iniuria sunt aquo animo ferenda. 379
- Iniurias lacescit, debet in Deo suam confidentiam ponere. 401. 402  
vide Purgatorium.
- Innocentes, vide Malitia.
- Inquietus, vide Passiones, Obedientia, Appetere.
- Quinam fiant inquieti. 327
- Pro intellectus illuminatione oratio. 384
- Intētio in omni re debet esse recta, & in Deum ferri. 350. 392
- Intentio in Deo recta habēda est. 567
- Inuenta, vide Salutatio angelica.
- Inuidia, vide Diabolus.
- Diui Ioannis Euangelista laudes. 751
- Ioannes Blinckerinck pijs in cōcionib. placebat, displacebat autē munda-
- nis, querum vitia arguebat. 978
- Idē tanti sacerdotiū fecit, ut diceret se optare quatenus posset tam facile illud exuere, quam vestem. 977
- Concionatus est & ipse contra abusum nominis Iesu. 976
- Ioannes, cognomine Cacabur, pauperum erat amator. 1018
- Mendicanit aliquando, non iussus sed sponte. 1009
- Confecit sibi quasdam spirituales instructiones & regulas vita. 1013
- Orationi plurimū addictus erat, adeo ut culinā faceret orationē. 1005
- Damon, item & Christus, visitarunt hunc Ioannem ante mortem. 1012
- Dixit aliquando studiosis, legimus in sacra Scriptura scriptum, Beatis pauperes spiritu, sed nusquam, Beati magistri artium. 1009
- Cateris meliora dabat, (coquus enim erat) sibi verò deteriora seruabat. 1008
- Diues mercator antea fuerat, sed omnibus relictis se commisit. Florentij disciplina. Solebat quoq; orare per plateas. 1007
- Nunquam se excusabat, cum impetrationes sustineret, humiliter autem semper respondebat. 1010
- Ioannes Gronde fuit concionator valde celebris, Gerardi Magni amator, in cuius latere sepultus est. 973
- Ioannes Rusbroec, vide Purgatoriū. Gerardus Magnus.
- Commendatio eius. Fuit Prior in Viridi Valle prope Bruxellam, & magna sanitatis & doctrine. 85
- Irristiones plures sustinuit Liduina, tanquam stulta a plerisq; habita, propter raptus ipsius. 836
- Iter facere, vide Religioſ.
- Ab itinere digressis, cū Aue Ma. recitassent.